F-102
LO
AD
 C
ELLS
F
z I
R

 A
rt
/P
re
ss
ur
e/
P
-R
od
 E
nd
NIST 추적 가능 5포인트 캘리브레이션이 함께 제공됩니다. ††특수하게 견적. * 4자리 계측기, 10씩 셈을 함. ** 호환 가능한 계측기에 대해 알아보려면
kr.omega.com을 참고하세요.
이중 브리지 버전을 주문하려면, 모델 번호에 접미사 “-DUAL”을 추가하세요. 가격에 대해 알아보려면 kr.omega.com을 참고하세요.
주문 예: LC1102-100K, 용량 100,000 lb 로드셀.
LC1112-5K, 내장 커넥터가 있는 용량 5000 lb 로드셀.
 주문하려면
         용량                   케이블 커넥터   로드 버튼 로드 엔드
  lb kg 방식  방식  호환 가능한 계측기** 모델 모델
  50 23 LC1102-50 LC1112-50  DP41-B, DP41-S, DP25B-S LBC-038 REC-038M
  100 45 LC1102-100 LC1112-100  DP41-B, DP41-S, DP25B-S LBC-038 REC-038M
  300 136 LC1102-300 LC1112-300  DP41-B, DP41-S, DP25B-S LBC-038 REC-038M
  500 227 LC1102-500 LC1112-500  DP41-B, DP41-S, DP25B-S LBC-012 REC-012M
  1000 455 LC1102-1K LC1112-1K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S LBC-012 REC-012M
  2000 909 LC1102-2K LC1112-2K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S LBC-012 REC-012M
  5000 2269 LC1102-5K LC1112-5K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S LBC-100 REC-100M
  10,000 4537 LC1102-10K LC1112-10K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S LBC-100 REC-100M
  15,000 6806 LC1102-15K LC1112-15K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S* LBC-100 REC-100M
  20,000 9074 LC1102-20K LC1112-20K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S* LBC-112 REC-112M
  25,000 11,343 LC1102-25K LC1112-25K  DP41-B, DP41-S, DP25B-S* LBC-112 REC-112M
  50,000 22,686 LC1102-50K LC1112-50K††  DP41-B, DP41-S, DP25B-S* LBC-200-12
  100,000 45,372 LC1102-100K LC1112-100K††  DP41-B, DP41-S, DP25B-S* LBC-300-8
표준
LC1102/LC1112 시리즈
F-103F-103